
UCHWAŁA NR XXXVII/238/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie określenia przeznaczenia mienia Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Szydłowcu włączonego do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 12 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Mienie znajdujące się w zarządzie Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

w Szydłowcu zostaje z dniem włączenia tej placówki oświatowej do Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu 

przekazane w zarząd Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jana III Sobieskiego w Szydłowcu. 

 

§ 2. 

 

Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

w Szydłowcu przejmuje z dniem włączenia do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu Gmina Szydłowiec. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk  


